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we talk
we meet

Für die informelle 
Kommunikation.



•  Reduziertes Design mit Komfort

• Barhocker und Barbank für zwei bis drei Personen

• Standsäule und Fußstütze aus verchromtem Rundstahlrohr

• Bodenplatte beschichtet in anthrazit-metallic

•  Sitz aus Buchenformsperrholz querfurniert, natur lackiert, 
gebeizt mit HPL beschichtet oder mit Deckfurnier aus Eiche oder gepolstert

• Passende we_talk Stehtische, quadratisch oder rechteckig
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/  B A R H O C K E R  U N D  B A R B A N K

we_talk

Modellnummer 9901 9903

Grundmodell –  Standsäule und Fußstütze Rundstahlrohr, verchromt

–  Bodenplatte beschichtet in anthrazit-metallic DB 703

–  Sitz aus Buchenformsperrholz querfurniert, natur lackiert, unsichtbar verschraubt

–  Ungepolstert

–  Barhocker

–  Sitz starr montiert

– Barbank

Maße

82
0

77
0

440

430

82
0

77
0

1200

430

Gewicht 15,7 kg 31,6 kg

Ausstattung / Option – Holz gebeizt 

–  Sitz mit Deckfurnier in Eiche, querfurniert gebeizt nach Eiche Hauskollektion, 
stumpfmatt lackiert

– Sitz mit HPL-Beschichtung in weiss, Kante natur lackiert

–  Sitz drehbar, mit Rückstellautomatik

Farben 

Beschichtungstöne anthrazit-metallic 
DB 703

Beiztöne Beiztöne nach Brunner Hauskollektion „tones“

Designer: Justus Kolberg

Selmer GmbH 2019. Weitere Informationen und Bilder unter www.selmer.at



/  B A R H O C K E R  U N D  B A R B A N K

we_talk

Modellnummer 9911 9913

Grundmodell –  Standsäule und Fußstütze Rundstahlrohr, verchromt

–  Bodenplatte beschichtet in anthrazit-metallic DB 703

–  Sitz aus Buchenformsperrholz querfurniert, natur lackiert, unsichtbar verschraubt

–  Sitz gepolstert

–  Barhocker

–  Sitz starr montiert

– Barbank

Maße

89
0

78
0

440

430
89

0

78
0

1200

430

Gewicht 15,9 kg 31,8 kg

Ausstattung / Option – Holz gebeizt

–  Sitz mit Deckfurnier in Eiche, querfurniert gebeizt nach Eiche Hauskollektion, 
stumpfmatt lackiert

– Sitz mit HPL-Beschichtung in weiss, Kante natur lackiert

–  Sitz drehbar, mit Rückstellautomatik

Polster

Stoffe / Leder Nach Brunner Hauskollektion (auch Kunstleder enthalten)

Farben 

Beschichtungstöne anthrazit-metallic 
DB 703

Beiztöne Beiztöne nach Brunner Hauskollektion „tones“

Designer: Justus Kolberg

Selmer GmbH 2019. Weitere Informationen und Bilder unter www.selmer.at



Modellnummer 9963

Grundmodell – Säule in Rundstahlrohr, verchromt

– Bodenplatte quadratisch, beschichtet in anthrazit-metallic DB703

– Tischhöhe 110 cm

Tischplatte

Ausführung 
Stärke 
Kante

HPL 
30 mm  
ABS, BK, MK, SKM

Buchenfurnier 
30 mm  
ABS, BK, MK, SKM

Maße

Quadrat

9963/0 
60 x 60 cm, 
Bodenplatte 48 x 48 cm

70 x 70 cm 
Bodenplatte 48 x 48 cm

9963/0 
60 x 60 cm, 
Bodenplatte 48 x 48 cm

70 x 70 cm 
Bodenplatte 48 x 48 cm

Ausstattung / Optionen – Platte oder Kante gebeizt nach Hauskollektion

Farben

Beiztöne Beiztöne nach Brunner Hauskollektion „tones“

/  S T E H T I S C H

we_talk
Designer: Justus Kolberg

Selmer GmbH 2019. Weitere Informationen und Bilder unter www.selmer.at
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we_talk
Designer: Justus Kolberg

Modellnummer 9964

Grundmodell – Säule in Rundstahlrohr, verchromt

– Bodenplatte quadratisch, beschichtet in anthrazit-metallic DB703

– Tischhöhe 110 cm

Tischplatte

Ausführung 
Stärke 
Kante

HPL 
30 mm  
ABS, BK, MK, SKM

Buchenfurnier 
30 mm  
ABS, BK, MK, SKM

Maße

Rechteck

9964/0 
120 x 60 cm, 
zwei Bodenplatten 40 x 40 cm

120 x 70 cm 
zwei Bodenplatten 40 x 40 cm

140 x 70 cm 
zwei Bodenplatten 40 x 40 cm

9964/0 
120 x 60 cm, 
zwei Bodenplatten 40 x 40 cm

120 x 70 cm 
zwei Bodenplatten 40 x 40 cm

140 x 70 cm 
zwei Bodenplatten 40 x 40 cm

Ausstattung / Optionen – Platte oder Kante gebeizt nach Hauskollektion

Farben

Beiztöne Beiztöne nach Brunner Hauskollektion „tones“

Selmer GmbH 2019. Weitere Informationen und Bilder unter www.selmer.at



•  Mittelsäulentisch mit Säule in verchromten Rundstahlrohr

• Quadratische Bodenplatte beschichtet in anthrazit-metallic
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/  B A R H O C K E R  U N D  B A R B A N K

we_talk
Designer: Justus Kolberg

Modellnummer 9960

Grundmodell – Säule in Rundstahlrohr, verchromt

– Bodenplatte quadratisch, beschichtet in anthrazit-metallic DB703

– Tischhöhe 74 cm

Tischplatte

Ausführung 
Stärke 
Kante

HPL 
30 mm  
ABS, BK, MK, SKM

Buchenfurnier 
30 mm  
ABS, BK, MK, SKM

Maße

Quadratisch

9960/0 
70 x 70 cm, 
Bodenplatte 48 x 48 cm

80 x 80 cm 
Bodenplatte 48 x 48 cm

9960/0 
70 x 70 cm 

80 x 80 cm

Ausstattung / Optionen – Platte oder Kante gebeizt nach Hauskollektion

Farben

Beiztöne Beiztöne nach Brunner Hauskollektion „tones“

Selmer GmbH 2019. Weitere Informationen und Bilder unter www.selmer.at


